
                    
 
 

     Zarządzenie nr 13/2011 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 22 

w Rybniku 
z dnia 01.09.2011 r. 

 
dot. ustalenia kosztu obiadu w stołówce przy Szkole Podstawowej nr 22 im. Juliusza       
       Słowackiego w Rybniku 
 
Działając na podstawie art. 67a Ustawy o systemie oświaty 
 

ZARZĄDZAM  CO  NASTĘPUJE 
§ 1 

Koszt obiadu w stołówce szkolnej dla ucznia wynosi 3,50 zł. 
§ 2 

Koszt obiadu dla nauczycieli i innych pracowników szkoły wynosi 4,80 zł. 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 
 
 
 

       
 


